Essas providencias visam assegurar a efetividade da contratado, a regularidade da 

execudo do objeto e a manutendo da prestado dos servidos públicos de forma ininterrupta, 

transparente e eficiente.

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATADO

10.1. O valor estimado para a contratado da soludo é de R$ 5.787.845,66 (cinco 

milhóes, setecentos e oitenta e sete mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e sessenta e seis 

centavos), conforme projeto básico/executivo em anexo.

11. CONTRATACÖES CORRELATAS/INTERDEPENDENTES

11.1 . Foram identificadas contratares correlatas á execudo da obra de reforma e 

ampliado do prédio da Cámara Municipal de Imperatriz, com destaque para a possível